

Skattmästeriet

Skattmästeriet har jobbat med att digitalisera och flytta mycket repetitivt från funktionärer till datorer. Året började med att se till att Fortnox sattes upp ordentligt och att kolla över våra ekonomirutiner. Fortnox har fungerat bra och det har varit smidigt att skicka ut fakturorna via Nox-finans. Dock så märkte vi att faktureringsadresserna som kan hämtas i fortnox inte alltid stämmer vilket medförde ett extraarbete då vi behövde dubbelkolla alla som blivit fel och skicka ut nya. Den sista fakturan gick ut nu i oktober. Teknikfokusansvarig är medveten om detta och till nästa år ska det inte vara ett problem.

Nollningsutskottet och Näringsliv har arbetat med att skapa order och offert och det arbetet har underlättat för oss nu när fakturorna ska skickas ut då vi har underlag att lyfta till fakturor direkt i fornox. Teknikfokus i år bestämde sig för att inte arbeta på detta sätt och vi får se hur detta påverkar arbetsbördan för skattmästaren.

Det har varit ett ganska stort arbete med att kolla över tackbudgetarna och skriva policys för detta som tog upp på VTM, samt så har den ekonomiska policyn blivit omskriven för att förtydliga några aspekter. Vidare har också budgeten designas om så att vi följer BAS-planen för förenklat bokslut vilket kommer underlätta det ekonomiska arbetet för alla inblandade.

Studierådet

Studierådet har fortsatt att jobba med studier och studierelaterade frågor. Vi har hållit i regelbundna möten för att diskutera problematiska kurser, studierelaterade evenemang och andra ämnen som har potential att förbättra studietiden för D sektionens medlemmar. CEQ svar har censurerats och möten med lärare har hållits i så god mån som vi kunnat.

Funktionärsrekrytering har varit svårt i vissa stunder då vissa poster är mindre attraktiva. Särskilt svårt har det varit att fylla Årskursrepresentantposterna.

I början av LP3 hade studierådet möte med Staben för att planera och vidareutveckla pluggkvällarna som skulle hållas under nollningen. Vår plan var att engagera nollorna i studierna så tidigt som möjligt för att de skulle få en god studievana och Staben var helt med på det spåret.

En stor utmaning för studierådet i LP3 var avsaknaden av sekreterare. Under tiden så hoppade Vice Studierådsordförande och Kinaansvarig in och hjälpte, något de ska ha mycket cred för. Till sist hittades en sekreterare och allt var frid och fröjd.

LP4 rullade på som en väloljad maskin. Ett klagomål mot en kurs kom upp som vilket ledde till att trivselrådet kallades in för att hantera situationen och de skötte det bra.

Samarbetet med staben i LP3 lade grunden till arbetet med pluggphaddrarna, även om alla dessa inte är med i SRD. Under själva nollningen var SRD synligt i och med pluggkvällarna samt vid utdelandet av priserna DuCtig, Råsa Pantern och Gyllene Pekpinnen.

Tillsist så hölls en lunchföreläsning med temat AI hållits ihop med F och E sektionen i LP2. Vi hoppas att ha flera sådana möten i framtiden. Vi genomförde ett lyckat tack på Jump i Malmö.

Sammanfattat har det varit ett relativt bra och lugnt år för SRD.

Näringsliv

Årets Teknikfokus gick väldigt bra med en ökning med antal företag gentemot tidigare Teknikfokus. Teknikfokusgruppen för 2019 har arbetat hårt och haft events för funktionärer.

Under året har vi arrangerat två upplagor av "en FED pub" tillsammans med E- och F-sektionen. I början av året sponsrade Axis sektionen med 15st nya mikrovågsugnar. Under Lundakarnevalen hade utskottet minskad verksamhet. Vi har även samarbetat med Nollningsutskottet i både planerande och utförande av företagsevent under nollningen. Under året har vi även haft lunchföreläsningar, pubkvällar, casekväll och externa events. Dessutom har vi marknadsfört många jobb och annat.

Alumnigruppen anordnade sin traditionella Alumnimiddag den 24 mars, på grund av att posten som Alumniansvarig var inaktiv under HT17 så blev deltagandet mindre än förväntat men ekonomin gick ändå plus. Som en del i Alumnimiddagen hölls det även en omtyckt vernissage i Gamla iDét där sektionens historia visades. Alumnigruppen har även haft en Alumnipub tillsammans med E-sektionen samt organiserat Styrelseunion.

Källarmästeriet

3 Snickerboa har anordnats, ett i LP3, LP4 och LP2 vardera. Under dessa rustades bl.a annat Fulförrådet upp med ett fastmonterat skruvstäd samt fler och bättre förvaringslösningar, baren slipades och oljades om, en mer framtidssäker upphängingsanordning för stabstavlorna (kallad "Staben on Rails™ – Ett Ramverk") byggdes, och mikroväggen byggdes om för att passa våra nya gigantiska mikrovågsugnar. På delar av den vänstra halvan av mikroväggen har arkivet fått ett nytt troféskåp då de nya mikrovågsugnarna inte fysiskt får plats där. Detta troféskåp har under hösten berikats med LED-lister för att belysa våra skatter och vår tillvaro. Den högra halvan har även den fått nya hyllor, men ännu ingen vägg som snyggar upp denna halva. Under året har mycket tid även lagts ner på att rensa upp och göra sig av med bråte som vi inte har någon användning för.

Utöver detta anordnades under våren några interna fixarkvällar, med varierande uppslutning. Efter nollningen blev dessa mer regelbundna, och lades på en bättre veckodag, med bättre uppslutning som resultat.

En begränsande faktor för mängden verksamhet under hösten var att mäteriets budget överskreds, och planerade förbättringar av iDét har därför behövt skjutas till nästa verksamhetsår.

Under våren fördes löpande kontakt med Akademiska Hus angående möjligheten att uppgradera ventilationen i köket då detta behövdes för den nya ugn sektionen under hösten 2017 beslutat att köpa in. Efter mycket om och men fick vi beskedet att det skulle kräva väldigt omfattande ingrepp där mer eller mindre hela den låga halvan av husets ventilationstrummor samt fläktar skulle behöva uppgraderas, till en väldigt hög kostnad. Eftersom detta besked sammanföll ganska väl med ett annat besked om att Krischan skulle sälja sin gamla ugn beslutades det att istället köpa deras ugn, till ett ofantligt mycket lägre pris. Den "nya" ugnen är inte en jättestor uppgradering från den förra, om man bortser från det faktum att den gamla ugnen inte funkade, men det är en ganska väsentlig detalj, och den var väldigt billig. I samband med installationen av den nya ugnen fick vi även ett till 3-fas uttag i köket installerat, vilket möjliggör användning av den 3-fas-drivna matberedare som sektionen beslutat att köpa in.

Rootmästeriet har jämfört med föregående år i väldigt hög grad föryngrats, och de nya funktionärerna har jobbat aktivt med att dels sätta sig in i nätverkslayout, filsystem, servrar, accesspunkter etc., dels släcka de konstanta bränderna Skrivaren och Bar-LED:sen, och mot slutet av året även konfigurera de nya servrar vi fått donerade, för att i framtiden smidigt kunna spinna upp mängder av virtuella servrar.

Trädgårdsmästeriet har varit ovanligt stort, och har skaffat väldigt mycket växter att ta hand om. De har även byggt en blomlåda som var väldigt tung att flytta på, och sedan även monterat hjul på den, till sexets stora glädje. Konservativt uttryckt har iDét sällan varit så grönt som det är idag.

Propagandamästeriet

Året har gått väl i någon mån, det har varit mycket arbete som har varit standard verksamhet för utskottet. Det vill säga, skriva protokoll för möten, se till att ingen använder våra anslagstavlor utan tillåt och hålla dem uppdaterade, se till att informera utskottet om saker som händer och se kolla av deras resultat. Rent enligt resultat har det framförallt gått bra för artisterna i år, de har hjälpt samtliga utskott med design och affischering.

I början av året var det en väldigt hård upplärningsperiod för utskottet. Främst på grund av att den som hade bäst koll på sektionens system, servrar, enheter, hemsidan och mycket annat var mycket mindre aktiv nu. Det var på grund av det som det även startades upp ett projekt att renovera hemsidan och servrarna eftersom de blivit svåra att underhålla med åren. Hemsida projektet får jag tyvärr rapportera att det inte gick som planerat under året. Det hölls många

möten till våren och mycket planering gjordes, dock till hösten stagnerade projektet, mycket på grund av att projektledaren även var starkt engagerad i både nollningen men även med andra projekt. Dessutom har projektledaren ej tid under nästkommande år att sitta kvar pga annat engagemang och därför sökes nu en ny taggad projektledare som kan bidra med tagg till projektet.

Ett annat vanligt problem under året 2018 var att företag försöker kringgå våra regler för reklam förande till sektionen. Framförallt genom att missbruka anslagstavlor, men även genom inofficiella Facebook-grupper och andra medier. Detta är självklart inte tolererat och olika åtgärder togs, bland annat mejlas de som affischerar utan lov om att de ska kontakta näringsliv om de vill föra reklam, och att de kommer faktureras i framtiden. Dessutom har det skett initiativ från mitt håll att se över Sektionens informationskanaler och närvaro på Facebook.

Som nämnt har jag arbetat bland annat med att granska Sektionens närvaro på Facebook. Det som främst har hänt i år är centralisering av information och vidare arbete inkluderar att dels fortsätta med det men även att stänga ner överflödiga kanaler för sektionen och öka synligheten för alla utskotten. Informationen om hur man kan ta det vidare har framförts till både min efterträdare, men även framtidsutskottet som är nytt för i år och har som syfte att hjälpa styrelsen genom att göra utredningar.

Ett annat stort projekt Sektionen har behövt har varit G-suite. G-suite är i princip Google drive för organisationer eller företag. Först var tanken att vara klar med G-suite tills årskiftet men arbetet med G-suite kommer fortsätta under 2019. Eftersom storleken på projektet underskattades och som sagt så har det varit problematik med att underhålla hemsidan. Därför har även integrering av G-suite och vår hemsida varit problematiskt. Vidare så har jag hört av mig till andra Sektioner och även någon Nation om hur de löst det. Och det har varit dels olika men även ingen optimal lösning för oss.

Under val puben som hölls för att visa upp alla utskott och få medlemmar att få möjligheten att lättare engagera sig och vara med i gemenskapen visade det sig att några nya medlemmar till sektionen var intresserade av att åter igen ge liv till Sektionstidningen eller Veckobladet. Det är något som inte dragits i på länge, så det var roligt att se. Allt man kan hoppas på är att det blir något roligt och spännande av det under 2019.

Sist vill jag avsluta med att berätta att det skrevs en proposition som döpte om vårt kära Propagandamästeri till Informationsutskottet, med Informationsansvarig som ordförande för utskottet. Största anledningen var för att dels ha en mer passande titel vid kommunikation mot andra organisationer och dels för att ingen annan Sektion på Kampus LTH förstod min roll vilket tyder på otydligheten i namnet.

Tack för ett underbart år Sektionen!

AktU

En av de stora sakerna som AktU lyckades genomföra var ett något omtvistat namnbyte från Programmästeriet till Aktivitetsutskottet som är mycket mer i linje med andra sektioner och framförallt TLTH. Förhoppningsvis kommer detta att göra det tydligare för nya sektionsmedlemmar vad vi håller på med.

Ett antal lyckade Geekends har hållits, till och med det största Geekend på flera år! Ett antal myskvällar med film och mys hölls, främst i början av sittande period, i Shäraton. Detta slutade dock p.g.a. brist på intresse. Det blev lite väl dyrt att baka fika till 30 personer när 10 kom. Det var dock mysigt så länge det varade och uppskattat av de som kom. Första terminen kantades av svårighet att få folk engagerade. Detta mycket på grund av Karnevalen som tog upp funktionärer, AktU-ansvarigs och potentiella deltagares tid. Med det sagt hade inte D-are brist på saker att göra under hösten i alla fall. I slutet av höstterminen höll vi i en förhållandevis unik utomhusbio. Detta visade sig fungera bättre än väntat, med ett lakan uppspant mellan två volleybollpålar som skärm och våra toppar som högtalare, kopplad till en laptop. Ett problem var dock att det med nöd och näppe gick att dra våra elkablar från E-huset till GrönGräset. Det kom runt 15 filmsugna deltagare och alla verkade nöjda. AktU stod för snacks.

Två ölresor lyckades vi klämma in i år, en för vardera termin. Den första ölresan gick till Braunstein i Køge och fick ett väldigt stort intresse. Vi lyckades sälja alla våra 50 biljetter och fylla en hel buss. Superkul och bra väder gjorde att några tappra även lyckades ta årets första dopp. Ölresan terminen därpå fick inte lika mycket intresse när vi åkte till Helsingborgs bryggeri. Denna ölresa var mindre vild men än mer lärorik.

Under nollningen hjälpte AktU framförallt till på

Under hösten samarbetade vi med Es utskott och fick till ett Killer Game med båda sektionerna. Detta var skoj men deltagarna tappade tack någon vecka in. Det visade sig också vara förvånansvärt svårt att hitta varandra, särskilt om man fått ett offer från en annan sektion. Det sista evenemanget som hölls under terminen var Musikhjälpengalan tillsammans med Sexmästeriet. Lite mindre intresse för biljetterna än vi hoppats då Sexet hade bokat Gasque. Icke desto mindre var det lyckat och folk budade duktigt och drog in över 8000kr om jag inte minns fel. Tydligt går det att auktionera ut en kladdkaka för 500kr om man babblar tillräckligt fort och osammanhängande.

Nämnvärt är att vi försökte få biljetter till DÖMD, utan större framgång tyvärr. Vi höll också i några veckor av Paper Toss som var väldigt kul för arrangörerna, men som fick minimalt med intresse från sektionen.

D-shoppen har sålt märken som det ska. Planer på stora additioner till shoppens arsenal har ej utmynnats i så mycket tyvärr. Dock lyckades vi sälja en del gamla Hoodies som hittats i Buren. Vi har dock köpt in nya pins och slipsnålar och sålt en okej mängd av dem. Det dåliga vädret under märkespicknicken hjälpte sannolikt inte.

Sexmästeriet

Året började med en valprocess där hela Sexmästeriet valdes in och därefter började planeringen inför våren direkt. Det hela började med en kick-off där Sexmästeriets kärna fick lära känna varandra över en middag och fest, gemenskapen fortsatte med ett skippte vilket var lyckat. Vi ändrade strukturen en del i sexet, vi skapade en sorts styrelse i sexet med mästarna från alla småutskott (hov, kök, bar, pub) samt jag som sexmästare och vice sex. Över året har denna strukturen fungerat väldigt bra för oss, det har framförallt varit smidigt för mig när jag vill bolla idéer med en mindre grupp och hela sexet inte behöver vara involverade.

Våren började med att vi höll i Teknikfokussittningen med E-sex i gasque vilket blev ett lyckat event och ett bra event att starta våren med. Nästa sittning var skipptesgasquen vilket var första sittningen vi jobbade själv på och den flöt på bra den med. Vi hade 2 pubar till där runt omkring och hela sexet började komma igång och få jobba.

Våren fortsatte sedan med en temasläppssittning som vi höll med E och A vilket fungerade okej, det är svårt att arbeta fler än 2 sektioner tillsammans, det var inget strul precis men det kunde ha fungerat bättre. Vi hade även en sista sittning innan sommaren tillsammans med K som blev superlyckad! Väldigt uppskattat att ha en sittning innan sommaren. Vi hade även en del pubar under våren, många med teman vilket var otroligt uppskattat och det var nästintill fullsatt på varenda pub.

Under sommaren så gjorde jag tillstånden inför nollningen, inget mer arbete utöver det gjordes då.

Under nollningen så höll vi i 8 sittningar (9 med nollesittningen) och 4 pubar, allmänt så gick allt bra under nollningen. Vi hade inga större kriser och event flöt på som de skulle. Under LKG så gick brandlarmet precis innan servering av huvudrätten vilket sabbade en del för oss, men utrymning av lokalen sköttes lugnt och smidigt och sexmästeriet gjorde en otroligt bra insats med att hålla sig lugna och lösa situationen.

Efter nollningen så fortsatte verksamheten, vi höll i en sektionsspub och hade utvärderingsmöte om nollningen och våren. Det blev ett par företagspubar i slutet av året och vi hade 2 sittningar till, en i iDét och en gala i gasque, det var roligt men stressigt. Sen efter dessa hade vi sextack vilket var uppskattat.

Cafémästeriet

Caféet har hållit öppet de flesta läsdagar under året. Försäljning har även skett genom Border och Styrelsekylen. I början av året stängdes Border en period på grund av högt svinn. Cafémästeriet har också internsålt läsk till andra mästerier, då framförallt som mötes- eller jobbardricka.

Under året har en del nya varor tagits in på prov, och den del gamla har tagits bort.

Caféet lagade och sålde lunch till nollorna på onsdagen, torsdagen och fredagen i läsvecka noll under nollningen. Caféets funktionärer har även bakat och sålt fastlagsbullar på fettisdagen, kanelbullar på kanelbullens dag, samt lussekatter på luciadagen.

Cafémästerierna på, F-sektionen, E-sektionen, K-sektionen, och Datatekniksektionen har tillsammans anordnat Stora Cafétackfesten, vilken ägde rum i slutet av vårterminen. I slutet av hösten anordnades tackfest i form av sushibuffé på Aiko Sushi. I januari 2019 anordnades ett sista tack på Escape House.

Till slut har cafémästeriet ansvarat för delar av städningen av iDét, främst genom sophantering och städning av mikrovågsugnar.

Nollningsutskottet

Stabens resa började redan på hösten. Efter att jag blev vald startade jag en rekryteringsprocess för att välja de andra stabsmedlemmarna där jag tog hjälp av bland annat valberedningen och några gamla stabsmedlemmar för att säkerställa ett så rättvist val som möjligt. När Staben väl var vald satte vi igång direkt med lite lös planering och även mycket teambuilding och lära känna varandra. Direkt i januari körde vi igång med valet av Överpeppare och Peppare. Vi fortsatte sedan med att planera och spela in vår fuskfilm. I slutet av februari/början av mars skedde rekryteringsprocessen för phaddrarna. Efter det fortsatte våren som vanligt med all planering inför nollningen, design, lite kostym, temasläpp, planera event. Pepparna höll även en phadderkickoff som var väldigt uppskattad.

Under sommaren gjordes väldigt mycket jobb med kostymerna av de som fortfarande var i Lund och direkt när augusti drog igång filmade vi vår temafilm. Efter det jobbade vi på genom hela augusti och fram till nollningen. Nollningen flöt på otroligt bra intern på sektionen. Vi känner att vi själva gjorde ett bra jobb samtidigt som pepparna, phaddrarna, sexet och hela styrelsen med sina utskott gjorde ett grymt arbete för att göra det möjligt för oss att genomföra nollningen. I år

styrdes Regattaphesten av Pepparkollegiet där tyvärr den mesta arbetsbördan åter igen hamnade på våra peppare.

Vårt att nämna är att de flesta problem som uppstod kom från externa källor. Vi hade mycket problem med FlyING i år där vi i Staben samt många från Fhöben fick dra ett stort lass för att säkerställa allas säkerhet. Det fanns också lite oklarheter från Kårens sida som gjorde det lite jobbigt då och då men inget jättestort.

Efter nollningen tog vi tag i alla lösa trådar samt förberedde för en överlämning till staben 19. Vi lyckades få fram ett tiotal sidor över ett par olika dokument som förhoppningsvis lägger en bra grund för staben 19s arbete. Vi hade även ett överlämningsmöte där vi gick igenom allt detta på typ 5h.

Styrelsen

Styrelsen inledde sitt år med att åka iväg på skippte där vi lärde känna varandra bättre och planerade för året. Snabbt in på året såg vi även till att skicka våra stadgar till fullmäktige så de blev stadfästa. Mästerierna tog även igång med sin verksamhet och skötte sin egna rekrytering så vi fyllde nästan alla funktionärsposter.

Vi anordnade även en skipptesasque för alla gamla och nya funktionärer. Denna blev mycket lyckad.

Under året att styrelsen även jobbat mycket med att revidera våra styrdokument. Vi har lagt fram flertal propositioner till sektionstmötet och röstat igenom några policys. En stor policy vi skrev var att vi gjorde om tackpolicyn, som även var ålagt oss sen HTM2 2017. Vi tog även tag i den återremitterade motionen Seniors och skrev om det, detta resulterade i att vi nu har framtidsutskottet.

Vi har även jobbat med aktuella frågor som kommit upp, så som GDPR och nya tolkningar från tillståndsmyndigheten. Detta har inneburit kartläggning av våra system för att GDPR kräver det. Angående tillståndsmyndighetens nya tolkningar så har det inneburit att vi har behövt lägga om lite av vår verksamhet där BYOB-sittningar inte längre är okej samt har vi behövt se över hur sexor sker.

Under hösten så var det nollning och styrelsen var med med en station L.I.G.G samt så hade vi en station under rundvandringen första dagen. Överlag så gick nollningen förbi väldigt smärtfritt, hela sektionen har mer att göra så styrelsearbetet gick inte så fort framåt. Under nollningen blev dock styrelsen medvetna om att det fanns ett problem angående att vissa kände sig obekväma med vad som sjöngs under vissa gyckel. Detta hanterade styrelsen genom att bjuda in till ett styrelsemöte för att diskutera problemet och gick sedan vidare och presenterade en

handlingsplan för HTM1 om hur vi ansåg att man skulle gå vidare med problemet. På HTM1 lades hanteringen av detta över på trivselrådet.

För övrigt på höstterminen så gick mycket av tiden till att planera och genomföra sektionmötena.

Under året har vi även planerat och genomfört både sommar- och vintertackfest för våra funktionärer. På sommaren höll vi till vid E-huset och hade bland annat ett partytält. På vintertacket åkte vi iväg till en stuga efter lite aktiviteter i Lund.

Trivselrådet

Möten har hållits oregelbundet under året, där vi mest pratat om hur funktionärernas enskilda ansvar gick.

Arbetet med att leda trivselrådet som vice ordförande har funkat lite sådär under året. På grund av hur postens roll har formulerats i stadgar och reglemente så hade inte Vice ordförande någon tystnadsplikt, och kunde därför inte vara med på möten där likabehandlingsombuden pratade om tystnadspliktsskyddade ämnen. Då detta är majoriteten av trivselrådets verksamhet så kändes Vice Ordförandes roll väldigt fränkopplat från mästeriet.

Likabehandlingsombuden drog på egen hand tillsammans med de andra sektionernas motsvarande poster igång en vecka långt event kallat "välmåendeveckan" där gästföreläsare togs in, och annat skoj hände. Som trivselrådsansvarig kändes det konstigt att jag inte hörde om detta förrän det var i princip färdigplanerat, men eftersom vice ordförande inte sitter med på kollegiemötena där mycket av detta planerande hände är det inte konstigt att det blev så. Stadgar och reglemente har uppdaterats så de är i princip helt i fas med sektionmötena.